25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Зменшено кількість об'ємів згідно
специфікації .
2. Ціна договору складає: 117 219, 00 грн (сто
сімнадцять тисяч двісті дев'ятнадцять грн 00
коп в т.ч. з ПДВ).

13. Номер додаткової угоди: 1